



2talRevision  
Registreret Revisionsfirma  
CVR-nr. 29 09 13 31

Generatorvej 8D, 1. Th.  
2860 Søborg

T: +45 98 10 00 00  
E: info@2talrevision.dk  
W: www.2talrevision.dk

## Ejendomsselskabet Istedgade 101, København ApS

GI Strandvej 304  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 40 36 55 67

### Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2026

**Dirigent**

---

Svend Olhoff

MEDELEM AF  
DANSKE REVISORER  
**FSR\***

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Istedgade 101, København ApS  
Gl Strandvej 304  
3050 Humlebæk

CVR-nr.	40 36 55 67
Stiftelsesdato:	21. marts 2019
Hjemstedskommune:	Fredensborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2025

### Direktion

Svend Olhoff

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 8D, 1. th.  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2026 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af udlejningsejendomme samt efter ledelsens skøn virksomhed forbundet hermed.

#### Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 576 t.kr. mod et overskud på 401 t.kr. sidste år og anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af en stabil drift af selskabets udlejningsejendom, lavere personaleomkostninger og forbedrede finansielle poster. Ledelsen vurderer selskabets økonomiske udvikling og finansielle stilling som tilfredsstillende.



## Balance pr. 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	10.056.000	10.080.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.056.000</b>	<b>10.080.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.056.000</b>	<b>10.080.000</b>
Andre tilgodehavender	791.253	668.560
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>791.253</b>	<b>668.560</b>
Likvide beholdninger	215.080	62.753
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.006.333</b>	<b>731.313</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.062.333</b>	<b>10.811.313</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.743.701	6.168.009
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>6.793.701</b>	<b>6.218.009</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.788.820	1.794.100
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.788.820</b>	<b>1.794.100</b>
3 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.753.259	2.161.314
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.753.259</b>	<b>2.161.314</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.000	108.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.109	9.438
Selskabsskat	151.694	52.040
Anden gæld	281.959	274.775
Deposita, kortfristede gældsforpligtelser	192.791	192.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>726.553</b>	<b>637.890</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>2.479.812</b>	<b>2.799.204</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.062.333</b>	<b>10.811.313</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	6.168.009	5.766.946
Årets resultat	575.692	401.063
<b>Saldo ultimo</b>	<u>6.743.701</u>	<u>6.168.009</u>

## Noter

---

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	107.802	272.000
Andre omkostninger til social sikring	746	0
	<u>108.548</u>	<u>272.000</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	170.302	118.052
Årets regulering af udskudt skat	-5.280	-5.280
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-5.237
	<u>165.022</u>	<u>107.535</u>

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12.2025	2026	del	efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.753.259	0	1.753.259	0
	<u>1.753.259</u>	<u>0</u>	<u>1.753.259</u>	<u>0</u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 6.700 t.kr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
